
 
УКРАЇНА 

ЖМЕРИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №669 

 

від 28 березня 2023 р.  м. Жмеринка    30  сесія 8 скликання 

 

Про  припинення діяльності   філії «Людавська початкова школа»   

комунального   закладу  «Браїлівський ліцей імені В.О.Забаштанського» 

Жмеринської міської територіальної громади та дошкільного  підрозділу 

філії «Людавська початкова школа  Браїлівського  закладу загальної  

середньої освіти  І – ІІІ ступенів  імені В.О.Забаштанського» Жмеринської 

міської територіальної громади шляхом ліквідації 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», ст. ст. 104, 105, 110  Цивільного кодексу України, ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 22 сесії 8 

скликання від 30. 08. 2022 р. № 511 «Про перейменування, затвердження у 

новій редакції Статутів, Положень та переведення закладів освіти 

Жмеринської міської  територіальної громади на умови самостійного ведення 

господарської діяльності та бухгалтерського обліку», беручи до уваги  

рішення громадського обговорення (протокол №1 від 15.02.2023 р.), 

враховуючи низьку фактичну наповнюваність класів та груп філії «Людавська 

початкова школа» комунального закладу «Браїлівський ліцей імені 

В.О.Забаштанського» Жмеринської міської територіальної громади (13 

учнів/7 дітей дошкільного віку) та тенденцію зменшення кількості дітей в 

Людавському  старостинському  окрузі протягом найближчих п’яти років, 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1.Припинити діяльність  шляхом ліквідації з  15.08.2023 року: 

- філії  «Людавська початкова школа»   комунального   закладу «Браїлівський 

ліцей імені В.О.Забаштанського» Жмеринської міської територіальної 

громади  (ЄДРПОУ  44603719).   

Місце знаходження  філії: 23132, Вінницька область, Жмеринський район, 

село  Людавка,  вулиця Шкільна, будинок 5; 

-  дошкільного  підрозділу філії «Людавська початкова школа  Браїлівського  

закладу загальної  середньої освіти  І – ІІІ ступенів  імені В.О.Забаштанського» 

Жмеринської міської територіальної громади  (ЄДРПОУ   44625010).   



 Місце знаходження   дошкільного підрозділу філії: 23132, Вінницька 

область, Жмеринський район, село  Людавка,  вулиця Шкільна, будинок 5. 

2.Директору  комунального закладу «Браїлівський ліцей імені 

В.О.Забаштанського»      Жмеринської міської  територіальної громади:   

2.1. Забезпечити  навчання здобувачам освіти   філії  «Людавська початкова 

школа» комунального закладу «Браїлівський ліцей імені В.О.Забаштанського»   

Жмеринської міської територіальної громади навчання в  комунальному 

закладі «Браїлівський  ліцей імені В.О.Забаштанського»  за адресою  23130 

Вінницька область,  Жмеринський  район, смт. Браїлів, вулиця Чайковського, 

будинок 33. 

2.2. Забезпечити   дітям дошкільного віку  дошкільного  підрозділу філії 

«Людавська початкова школа  Браїлівського  закладу загальної  середньої 

освіти  І – ІІІ ступенів  імені В.О.Забаштанського» Жмеринської міської 

територіальної громади здобуття дошкільної освіти    в Браїлівському ЗДО №1 

«Дзвіночок» за адресою 23130 Вінницька область Жмеринський район,  смт. 

Браїлів, тупік Юності, будинок 6; в Браїлівському ЗДО №2 «Веселка» за 

адресою 23130 Вінницька область, Жмеринський район, смт. Браїлів, вулиця  

Островського, будинок 14. 

2.3.Звернутися до  державного реєстратора    для  проведення  ліквідації   

філії «Людавська початкова школа» комунального закладу «Браїлівський 

ліцей імені В.О.Забаштанського»    Жмеринської міської територіальної 

громади    та   дошкільного  підрозділу філії «Людавська початкова школа  

Браїлівського  закладу загальної  середньої освіти  І – ІІІ ступенів  імені 

В.О.Забаштанського» Жмеринської міської територіальної громади  в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань. 

3.Управлінню освіти Жмеринської міської ради забезпечити  робочими 

місцями працівників філії «Людавська початкова школа» комунального 

закладу «Браїлівський ліцей імені В.О.Забаштанського»   Жмеринської міської 

територіальної громади    та   дошкільного  підрозділу філії «Людавська 

початкова школа  Браїлівського  закладу загальної  середньої освіти  І – ІІІ 

ступенів  імені В.О.Забаштанського» Жмеринської міської  територіальної 

громади  у закладах освіти Жмеринської міської територіальної громади. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань та гендерної політики (освіти, культури, охорони 

здоров’я,  соціального захисту населення, розвитку фізичної культури, спорту 

та молодіжної політики) (Оксана КАЛІНСЬКА). 

 

 

 

 

  Секретар міської ради                         Вадим КОЖУХОВСЬКИЙ 

 

 

 



 

  


